銀行 太郎様

                       ○○○○年○月○日

○○ファイナンス株式会社

完済予定通知書

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ご依頼いただきました「○○ローン（○○○○年○月○日お借り入れ分）」のご完済時の金額

及びご返済方法についてご案内いたします。

なお、ご完済日時が変更となる場合、ご完済金額が変更となりますので、その際は弊社までご

連絡いただきますようお願い申し上げます。

このたびは、弊社○○ローンをご利用いただき、誠にありがとうございました。

記

お客様氏名 ○○ ○○様

お借入日 ○○○○年○月○日

お借入金額 ○円

その他手数料等 ○円

合計 ○○円

ご完済予定日 ○○○○年○月○日

ご完済金額 ○円

お振込み先口座番号
○○銀行 ○○○支店

普通預金 ○○○○○○

備考

敬具